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Czwartek w Krakowie zapowiada się bardzo koncertowo! Jazz, alternatywa, hip-hop - macie w czym

wybierać! Znaleźliśmy też kilka innych propozycji na dzisiejszy wieczór - przeczytajcie nasz czwartkowy

rozkład jazdy!

Na początek polecamy jazz! W ramach zapowiedzi 11. Krakowskiej Jesieni Jazzowej

usłyszmy dzisiaj w Alchemii formację Switchback. Na jej czele stoi saksofonista Mark

Williams, który występował i współpracował m.in. z Billy Idolem, Robertem Palmerem

czy Psychodelic Furs. Muzycy Switchback tworzą razem wysokoenergetyczną mieszankę,

która porwie nie tylko fanów muzyki jazzowej i improwizowanej. Dajcie się porwać dziś o godz.

20! A kolejne wydarzenia w ramach Krakowskiej Jesieni Jazzowej już niedługo.

Zmieniamy klimat i przenosimy się do Klubu RE na ul. Św. Krzyża. Wystąpi tam dzisiaj 

irlandzki zespół Girls Names. Ich rockowe brzmienie jest pochodną wielu inspiracji - od Roxy

Music, przez Birthday Party po Marka E. Smitha. Rok temu wydali trzecią płytę - "Arms Around a

Vision". Muzyka zespołu jest  na tym krążku wszechstronniejsza niż kiedykolwiek wcześniej, ale

jednocześnie bardziej bezpośrednia i  agresywna. Bas, perkusja i gitary nadal działają, ale

usłyszymy też saksofon, organy, rozstrojone pianina, a nawet kawałki metalu atakowane przez

młotki. Jeśli chcecie poznać te nowe dźwięki, zapraszamy dziś do RE od godz. 20.

Ostatnią naszą muzyczną propozycją jest koncert na Szpitalnej 1. Zagrają tam

dziś Legendarny Afrojax i grupa Bezczeszczę Bęben. Afrojax to wokalista i lider

nieistniejącego już zespołu Afrokolektyw, który swoimi tekstami i nieoczywistą interpretacją

muzyki hip-hopowej zaskarbił sobie sporą grupę fanów. Teraz Afrojax skupia się na solowej

karierze i zagra kawałki ze swoich dwóch albumów. Jego znakiem rozpoznawczym jest,

żeni nigdy nie wiadomo, co wydarzy się na koncercie... Utwory Bezczeszczę Bęben

inspirowane są po części przez melodie pieśni kościelnych, po części ludowych

walczyków. W ich ekstremalnie lo-fajowo brzmiących, krótkich kompozycjach, odnaleźć można

elementy nastoletniej frustracji a'la Violent Femmes oraz minimalizm i naiwność Beat

Happening. Intrygujące! Start o godz. 20 na Szpitalnej 1.

Przenosimy się do teatru. "Król Ubu" to dzisiejsza propozycja Teatru Starego.

Kontrowersyjny spektakl w reżyserii Jana Klaty to kolejna interpretacja chyba najsłynniejszej

sztuki z polską i Polakami w tle. Surrealistyczna historia gbura, groteskowa parodia

Szekspirowskiego "Makbeta", który za namową żony sięga po polską koronę, wciąż zachwyca

żywiołowym, wulgarnym i wyzwolonym z wszelkich ograniczeń językiem. Jeżeli lubicie

nieoczywisty i zaskakujący teatr - to propozycja właśnie dla Was! Aktorzy wyją na

scenę dokładnie o godz. 19:15. Spektakl odbywa się na Scenie Kameralnej Starego Teatru -

na ul. Starowiślnej 21!

Tym, którzy lubią polskie kabarety, polecamy dziś wybrać się do Nowohuckiego Centrum

Kultury. Tam o godz. 19 wystąpi dzisiaj Kabaret HRABI ze swoim najnowszym

programem pt. "Cyrkuśniki". Sprawdźcie, z czego obecnie śmieją się jedni z najlepszych

kabareciarzy w Polsce. Rewelacyjna Joanna Kołaczkowska z pewnością nie zawiedzie! Widzimy

się w NCK!



Spektakl prosto z Londynu zobaczymy dzisiaj na ekranie Multikina. "Romeo i Julia", czyli

szekspirowski klasyk nad klasyki, zobaczymy w interpretacji Kenneth Branagh Theatre

Company. W tytułowych rolach wystąpią znany z "Gry o tron" Richard Madden oraz Lily

James, która ostatnio wcieliła się w tytułową rolę w "Kopciuszku". Spektakl, który na żywo

widzowie zobaczyli w Teatrze Garrick w Londynie, my zobaczymy w Multikinie dziś o godz.

19. Z doświadczenia zapewniamy - można się poczuć jak w prawdziwym teatrze!

Na koniec zapraszamy na Dzień Otwarty Centrum Społeczności Żydowskiej w Krakowie,

czyli Jewish Community Centre. Dzisiaj Żydzi obchodzą swój Nowy Rok 5777, a przy okazji

odbywa się projekt #NewYearPrayer. Co w programie dnia otwartego? "Budujemy żydowską

przyszłość w Krakowie", czyli prezentacja działalności JCC, fotobudka, wykład prof. Edny Afek

czy prezentacja ...dęcia w szofar. Nieważne, czy macie szerszą wiedzę na temat kultury

żydowskiej, czy jesteście w tym względzie laikami - polecamy odwiedzić dziś JCC między

godziną 17 a 20!
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